
BVBB-Kombimeisterschaft 2023

Holger Georgie  Reinickendorfer MGC

Anne Dippel      VfM Berlin Spandau 

Andreas Kelch   Tempelhofer MV

Keine

4. Juni 2023

4. Spieltag

Tempelhof Beton

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter: Andreas Kelch  Tempelhofer MV

Besondere Vorkommnisse:

Keine

Turnierleiter:

Wetter: Sonnig 23 - 25 Grad

Verwarnungen:
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Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Dippel, Anne VfM Berlin Spandau 36175 32 33 34 33 132 33,000 2

2 Hardt, Claudia VfM Berlin Spandau 45059 34 33 35 36 138 34,500 3

3 Willenbockel, Anke Tempelhofer MV 65 33849 40 33 33 34 140 35,000 3

4 Hönke, Susanne MV Lankwitzer Dragons 68006 38 40 47 38 163 40,750 9

Herren Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Hardt, Andreas VfM Berlin Spandau 37141 31 34 32 30 127 31,750 4

2 Walther, Denis Tempelhofer MV 65 38457 33 34 33 29 129 32,250 5

3 Löchmann, Dennis Tempelhofer MV 65 36171 37 32 30 31 130 32,500 7

4 Höhnke, Hans-Joachim MV Lankwitzer Dragons 36460 34 30 38 29 131 32,750 9

5 Krause, Michel Tempelhofer MV 65 67021 38 30 35 31 134 33,500 8

6 Dillinger, Anton Tempelhofer MV 65 37963 29 35 31 41 136 34,000 12

7 Garte, Chris MV Lankwitzer Dragons 38168 37 35 37 35 144 36,000 2

8 Greh, Eicke VfM Berlin Spandau 66648 38 35 33 39 145 36,250 6

Damen

BVBB-Kombimeisterschaft 2023

04.06.2023

4. Spieltag



Vereins-Mannschaften (3+1) 1 2 3 4 Summe Schnitt

1 Tempelhofer MV 99 99 94 94 386 32,167

Willenbockel, Anke 40 33 33 34 140 35,000

Löchmann, Dennis 37 32 30 31 130 32,500

Walther, Denis 33 34 33 29 129 32,250

Dillinger, Anton 29 35 31 41 136 34,000

Streicher 40 35 33 41 149

2 VfM Berlin Spandau 97 100 99 99 395 32,917

Hardt, Andreas 31 34 32 30 127 31,750

Greh, Eicke 38 35 33 39 145 36,250

Hardt, Claudia 34 33 35 36 138 34,500

Dippel, Anne 32 33 34 33 132 33,000

Streicher 38 35 35 39 147

3 MV Lankwitzer Dragons 109 105 122 102 438 36,500

Höhnke,Susanne 38 40 47 38 163 40,750

Höhnke, Hans-Joachim 34 30 38 29 131 32,750

Garte, Chris 37 35 37 35 144 36,000

Streicher
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Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Reibling, Fiete Reinickendorfer MGC 68033 4 2 121 0 4 10 4 121 4 30,250

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Noack, Nevio MGC Karlshagen 66971 147 0 52 0 4 4 8 4 199 6 33,167

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Willenbockel, Anke Tempelhofer MV 33849 159 25 45 0 89 6 140 8 39 25 433 16 27,063

2 Dippel, Anne VfM Berlin Spandau 36175 149 15 26 83 0 132 0 41 26 364 12 30,333

3 Hardt, Claudia VfM Berlin Spandau 45059 134 0 26 99 16 138 6 48 26 371 12 30,917

4 Höhnke, Susanne MV Lankwitzer Dragons 68006 29 69 24 123 40 163 31 124 16 355 10 35,500

5 Ber, Jessica MGC Karlshagen 38210 29 51 6 99 16 35 86 29 150 6 25,000

6 Ber, Elvira MGC Karlshagen 37872 29 26 126 43 35 133 17 126 4 31,500

Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Schlag Rd. Schnitt

1 Tempelhofer MV 398 6 163 4 285 4 386 6 20 1232 52 23,692

2 VfM Berlin Spandau 412 4 170 0 266 6 395 4 14 1243 52 23,904

3 MGC Karlshagen 473 2 158 6 294 2 457 0 10 1382 52 26,577

4 MV Lankwitzer Dragons 493 0 166 2 322 0 437 2 4 1418 52 27,269

Pass Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Schlag Pkt. Pkt. Diff. Schlag Rd. Schnitt

1 Walther, Denis Tempelhofer MV 38457 131 1 46 2 87 0 129 2 5 2 393 14 28,071

2 Hardt, Andreas VfM Berlin Spandau 37141 137 7 44 0 91 4 127 0 11 7 399 14 28,500

3 Höhnke, Hans-Joachim MV Lankwitzer Dragons 36460 47 47 3 92 5 131 4 59 44 270 10 27,000

4 Greh, Eicke VfM Berlin Spandau 66648 149 19 16 99 12 143 16 63 7 391 12 32,583

5 Garte, Chris MV Lankwitzer Dragons 38168 47 50 6 107 20 144 17 90 41 301 10 30,100

6 Löschmann, Dennis Tempelhofer MV 36171 130 0 16 29 130 3 48 29 260 8 32,500

7 Hein, Dirk Tempelhofer MV 23436 138 8 16 29 21 74 21 138 4 34,500

8 Barz, Patrick VfM Berlin Spandau 38103 47 54 10 97 10 21 88 37 151 6 25,167

9 Ber, Adam MGC Karlshagen 37894 158 23 16 29 21 89 13 158 4 39,500

10 Ber, Peter jr. MGC Karlshagen 2083 47 55 11 98 11 21 90 36 153 6 25,500

11 Krause, Michel Tempelhofer MV 67021 47 16 109 22 134 7 92 40 243 8 30,375

12 Ber, Peter MGC Karlshagen 37630 47 16 98 11 21 95 36 98 4 24,500

13 Dillinger, Anton Tempelhofer MV 37963 47 16 29 136 9 101 38 136 4 34,000

14 Noack, Danny MGC Karlshagen 67214 173 43 58 14 29 21 107 29 231 6 38,500

15 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 47 16 112 25 21 109 31 112 4 28,000

BVBB - Einzelmeisterschaften 2023 (Kombination) + Qualifikation DM

26.03.2023 23.04.2023 07.05.2023

Gesamtwertung

04.06.2023

Beton BetonMiniaturgolf Miniaturgolf

Herren

Vereins-Mannschaften

Schüler männlich

Damen

Jugend männlich

Gesamt (ohne Streicher)ReinickendorfTMV Karlshagen TMV


